

Thye Biler A/S

**Ørnevej 4
4600 Køge**

CVR-nr. 37 98 27 41

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. maj 2022

Jeppe Thye
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Thye Biler A/S
Ørnevej 4
4600 Køge

CVR-nr.

37 98 27 41

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af køb og salg af biler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Jeppe Thye

Selskabets bestyrelse

Torben Sonne
Jeppe Thye
Per Heine Bødker

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af køb og salg af biler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 535.878, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Selskabets ledelse skønner at der ikke er væsentlige usikkerheder vedrørende den fortsatte drift idet der forventes indgået en aftale med SKAT, om afvikling af momsgeald.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.983.453	1.255
Personaleomkostninger	1	-906.521	-868
Afskrivninger		<u>-5.000</u>	<u>-5</u>
Resultat af primær drift		1.071.932	382
Finansielle omkostninger		<u>-322.054</u>	<u>-205</u>
Resultat før skat		749.878	177
Skat af årets resultat		<u>-214.000</u>	<u>-56</u>
Årets resultat		<u>535.878</u>	<u>121</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>535.878</u>	<u>121</u>
		<u>535.878</u>	<u>121</u>

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.667	12
		<u>6.667</u>	<u>12</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		230.687	724
		<u>230.687</u>	<u>724</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>237.354</u>	<u>736</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		9.055.905	6.443
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.746	0
Andre tilgodehavender		1.260.361	1.239
Udskudt skatteaktiv		374.000	588
Selskabsskat		50.000	50
		<u>1.908.107</u>	<u>1.877</u>
Likvide beholdninger		<u>758.114</u>	<u>432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.722.126</u>	<u>8.752</u>
Aktiver i alt		<u>11.959.480</u>	<u>9.488</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		-162.789	-699
Egenkapital i alt		<u>337.211</u>	<u>-199</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	2	<u>125.000</u>	<u>625</u>
		<u>125.000</u>	<u>625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		500.000	656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.000	62
Anden gæld		10.393.410	8.283
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>559.859</u>	<u>61</u>
		<u>11.497.269</u>	<u>9.062</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.622.269</u>	<u>9.687</u>
Passiver i alt		<u>11.959.480</u>	<u>9.488</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-698.667	-198.667
Overført af årets resultat		<u>535.878</u>	<u>535.878</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>-162.789</u>	<u>337.211</u>

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	891.128	855
Sociale omkostninger	15.393	13
	<u>906.521</u>	<u>868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har som led i sin virksomhed afgivet givet kaution og tilbagekøbsgarantier på leasingbiler og -kontrakter overfor finansieringspartnere. Den samlede forpligtelse er ikke opgjort, men omfatter et betydeligt beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 1.396.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets hovedkreditor er der givet virksomhedspant stort tkr. 2.500 i selskabets lagerbiler, driftsmateriel og debitorer hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 9.286.

5. Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets ledelse skønner at der ikke er væsentlige usikkerheder vedrørende den fortsatte drift idet selskabet er overskudsgivende og der forventes indgået en aftale med SKAT, om fortsat afvikling af momsgæld, som er betydelig nedbragt i perioden efter regnskabsårets afslutning. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.
